ll. o Kalvariengiirtel

Montag- Freitag Monday - Friday

5 6 7 8 9 10
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12
22
32
42
52
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42
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42
52
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Richtung - Jakominiplatz
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02
12
22
32
42
52

16
02
12
22
32
42
52
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02
12
22
32
42
52

18
02
12
22
30
45

19
00
16
31
46

20
01
16
31
43

Winterferienfahrplan
giiltig ab 24. 12. 2022

21 22 23 00
020212
22|22
4242

Samstag + 24. Dez. saturday + 24.Dec.
4 5 6 7 8 9 10
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Sonn- und Feiertag Sunday and bank holiday

M 4567 89 10M1M121B U
14 |04 |04 |03 03] 01| 01]01] 01|01
44|24 2412323 (16 |16 |16 |16 |16
44 |44 |43 |43]31(3131]31 |31
46|46 |46 |46 |46
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46
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01
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46
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46
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00
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30
45
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00
15
30
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21 22
02
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42

23 00
12

22
42

Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |

On 24.12. operation only till 6:00 p.m

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien

Gosting

Volksschule (Gosting)
Anton-Kleinoscheg-

StraBe
Exerzierplatzstrafle
HTL-Bulme
Josef-Pock-Strafle
Viktor-Franz-Strafle

Kalvariengiirtel

Frobelpark
Bienengasse

Am Damm
Zeillergasse
Lendplatz/ tim
Volksgartenstrafie
Roseggerhaus
Elisabethinergasse
Griesplatz/ tim
Osterr.
Gesundheitskasse
Wielandgasse
Jakominiplatz

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil

[=] 53



